[image: image1.png]

      Руководителю Управления
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                              Федерального казначейства
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                                               по Липецкой области

   Д О Б Р И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т.М.Пелипец
           Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И

        У П Р А В Л Е Н И Е

           Ф И Н А Н С О В
    399430 Липецкая область пгт Добринка

                    ул.Октябрьская, д.25

    тел.(47462) 2-15-78 факс.(47462) 2-32-04

           Email: dobrinka@fin.lipetsk.ru
     ofin@dobrinka.lipetsk.ru
    « 01  »   апреля  2013 г
     № _______
             Управление  финансов администрации Добринского муниципального района  направляет вам приказ  по управлению финансов администрации Добринского муниципального района от 01 апреля 2013 года № 15 о внесении изменений в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов с последующим утверждением расходов на сессии Совета депутатов Добринского муниципального района.

 Начальник отдела

 бухгалтерского учета и отчетности

 управления финансов администрации

 Добринского муниципального района

       Н.В.Гаршина

        Исп. Гордеева М.Т.

          2 19 53

[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​  15                                                                           от 01 апреля  2013 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2013 год и на

плановый период  2014 и 2015 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель начальника управления

финансов администрации Добринского

муниципального района

                        В.В.Наумова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 01 »  апреля 2013 года №  15
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация Добринского муниципального района
	702

	154,2

	Общегосударственные вопросы
	702
	01
	00

	133,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	702
	01
	04

	133,4

	Межбюджетные трансферты
	702
	01
	04
	521 0000

	133,4

	Субсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	702
	01
	04
	521 0100

	133,4

	Субсидии на приобретение информационных услуг с использованием информационно-правовых систем для муниципальных образований
	702
	01
	04
	521 0116

	83,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	702
	01
	04
	521 0116
	250
	83,8

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	702
	01
	04
	521 0116
	252
	83,8

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов и городских округов
	702
	01
	04
	521 0128

	49,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	702
	01
	04
	521 0128
	250
	49,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	702
	01
	04
	521 0128
	254
	49,6

	Здравоохранение
	702
	09
	00

	20,8

	Стационарная  медицинская помощь
	702
	09
	01

	20,8

	Резервные фонды
	702
	09
	01
	070 0000

	20,8

	Резервные фонды местных администраций
	702
	09
	01
	070 0500

	20,8

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	09
	01
	070 0500
	800
	20,8

	Резервные средства
	702
	09
	01
	070 0500
	870
	20,8

	Управление  финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	263,5

	Общегосударственные вопросы
	703
	01
	00

	263,5

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	703
	01
	06

	263,5

	Межбюджетные трансферты
	703
	01
	06
	521 0000

	263,5

	Субсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	703
	01
	06
	521 0100

	263,5

	Субсидии на приобретение информационных услуг с использованием информационно-правовых систем для муниципальных образований
	703
	01
	06
	521 0116

	223,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	703
	01
	06
	521 0116
	250
	223,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	703
	01
	06
	521 0116
	252
	223,5

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов и городских округов
	703
	01
	06
	521 0128

	40

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	703
	01
	06
	521 0128
	250
	40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	703
	01
	06
	5210128
	254
	40

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района
	710

	2954

	Образование
	710
	07
	00

	2954

	Дошкольное образование
	710
	07
	01

	2954

	Межбюджетные  трансферты
	710
	07
	01
	521 0000

	2954

	Субсидии на повышение оплаты труда педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
	710
	07
	01
	521 0152

	2954

	Предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	01
	521 0152
	900
	2954

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	01
	521 0152
	910
	1454

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	01
	521 0152
	912
	1454

	Субсидии автономным учреждениям
	710
	07
	01
	521 0152
	920
	1500

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	710
	07
	01
	521 0152
	922
	1500

.

       №________                                                            -